
A ŘImskokatolická farnost

arciděkanství Kutná Hora

Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
jakubská 1, 284 01 Kutná Hora
IČ: 464 03 523, DIČ: CZ46403523
č. účtu: ,
zastoupená: P. ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkanem
dále jen jako ,,poskytovateř

a

Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace
Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČ: 07225806 DIČ: CZ07225806
č. účtu:
zastoupená: Ing. Andreou Kapounkovou, ředitelkou
dále jako ,,příjemce"

dále jen jako ,,smluvní strany",

uzavřely niže uvedeného dne měsíce a roku tuto

Smlouvu o vzájemné spolupráci
dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

dále jen ,,smlouva".

I.

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout přýemci slevu na jím poskytované
služby a závazek přjjemce poskytovateli řádně platit za jím poskytnuté služby, to vše za podmínek
dále stanovených touto smlouvou.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025.

II.

Uzavřením této smlouvy se poskytovatel zavazuje, že poskytne příjemci slevu ve výši
z ceny služby uvedené v ceníku služeb poskytovatele, který je přIlohou č. 1 této smlouvy, a to

na služby uvedené v ČI. III. smlouvy odebrané příjemcem na základě objednávky přjjemce ve formě

Evidence návštěvy chrámu sv. Barbory. Vzor formuláře Evidence návštěvy je přIIohou č. 2 této

smlouvy.

Poskytovatel bude vystavovat přýemci fakturu měsíčně za veškeré služby odebrané
přÔemcem se splatnosti 14 dni od vystaveni, a to vždy zpětně za uplynulý kalendářní měsíc, a doručí
ji příjemci bud' osobně k rukám zástupce přjjemce oproti podpisu, poštou na adresu uvedenou shora,
Řňmskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
jakubská 1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 464 03 523

www.khfarnost.cz



A Římskokatolická farnost
arciděkanství Kutná Hora

či e-mailem na elektronickou adresu: a to vždy v rozmezí od 1. do 10. dne
ve fakturačním měsíci. PřIIohou faktury bude vyplněný formulář Evidence návštěvy pro příslušný
měsíc, za který bude faktura vystavena. příjemce se zavazuje fakturu řádně a včas uhradit.

III.

Poskytovatel ve smyslu této smlouvy poskytne příjemci slevu na tyto jím poskytované

služby:
· Vstupné do chrámu svaté Barbory (vstupenka BARBORA: přizemI chrámu, empory - vnitřní

balkony), veškeré cenové kategorie vstupného, dle platného ceníku.

Ceník služeb poskytovatele platný ke dni uzavření této smlouvy je přílohou č. 1 této smlouvy.
Poskytovatel je oprávněn ceny svých služeb kdykoliv jednostranně upravit. Změna ceny služby nemá
vliv na výši slevy poskytované příjemci dle této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že k výše uvedené

službě je oprávněn.
IV.

Od této smlouvy může poskýtovatel odstoupit s okamžitou účinnosti při prodlení přÔemce

s jakoukoliv platbou faktury vystavené za služby poskytnuté poskytovatelem dle ČI. III. ze smlouvy.
Toto odstoupení učiní poskytovatel písemným oznámením přÔemci.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti udělením posIednIho podpisu smluvní strany,
kterým každá smluvní strana prohlašuje, že obsahu smlouvy rozumí, smlouvu si přečetla a nemá

výhrady k jejímu obsahu.

Současně příjemce prohlašuje, že není v úpadku, ani v hrozIcIm úpadku. Pokud by se taková
skutečnost nezakládala na pravdě, pak je taková smluvní strana srozuměna s tím, že škodu, kterou
tím způsobí jedné ze stran, je povinna té druhé uhradit. Pokud se příjemce dostane do úpadku či do
hrozÍcÍho úpadku, je povinen to bezodkladně oznámit poskytovateli.

V Kutné Hoře dne: ......
Č. j.: ArcKH/...../2024

Brokeš, Ph.D. 06,19:05+01'00'

poskytovatel
P. ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan

Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora
jakubská 1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 464 03 523

www.khfarnost.cz

V Kutné Hoře dne: ......

příjemce
Ing. Andrea Kapounková, ředitelka


